
UCHWAŁA NR XIII/47/19
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 20 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr III/4/18 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 11 grudnia 2018 r. 
w sprawie ustalenia składów osobowych komisji Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 
ze zm.) oraz § 49 ust. 2c i ust. 3 Statutu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój, Rada Miejska 
w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. W  uchwale nr III/4/18 z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia składów osobowych komisji Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §2 , po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu:

"7. Ustala się liczebność Komisji Etyki: 6 radnych.".

2) W § 2 po ust. 7 dodaje się ust. 7a w brzmieniu:

"7a. Na członków stałej Komisji Etyki wybrani zostali:

1) Józej KACZANOWSKI

2) Janusz KOZŁOWICZ

3) Violeta MOŁDA

4) Agnieszka PISARSKA

5) Urszula WÓJCIK''.;

3) w § 1, po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu:

„7. Małgorzata ZBIREK- Przewodnicząca Komisji Etyki.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń oraz

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Szczawnie-Zdroju

Michał Broda

Id: 39AA4774-6E39-4F7F-A132-487BA7433FFF. Podpisany Strona 1




